
 

 

СТРАТЕШКА ДИСКУСИЈА: 
 

Заложба за единство на Ромите во Република Македонија 
 

Хотел Континентал, Скопје, 21 Февруари, 2018 

 

 

Целта на стратешкиот разговор и меѓусебниот дијалог на темата е всушност дискусија 

за вложување и ветување за Единство и Заложба околу содржината на Декларацијата 

за стратешките цели и интереси на Ромите во Република Македонија.  
 

Не сме само ние тука. Проширување на опфатот кон сите кои сакаат, можат и се 

спремни да придонесат во реализирањето на Нашите стратешки цели. Процес кој 

што трае и обединува. Дискусија преку која што се учат научените лекции и се 

користат искуствата и ресурсите на кои што  може да се потпреме. Не е идеално 

се додека не сме единствени во остварувањето на поставените цели кои што ги 

дискутираме. Контекстот е динамичен и променлив, додека пак јавно поставените 

цели се откриени позиции во даден временски интервал на вклучените страни кои 

што може да влијаат и да го менуваат контекстот во кој што делуваме. 

 

Нашето колективно делување и разбирање на стратешките цели може да ја предизвика 

промената која што сакаме да ја видиме. Настанот има за цел да понуди можност за 

дискусија околу значајните прашања кои што не интересираат. 
 

Вашето учество и работата во групи може да го регистрирате на следниот линк 

https://goo.gl/H8WX2A.  Патните трошоци за учество на настанот ќе бидат покриени во 

висина на повратен автобуски билет.  
 

Агендата на настанот е следна: 

 

 

10:00 – 10:15      Воведно излагање 
  

• Контекст и цели на настанот 

• Процес на консултации, методологија и стратешки приоритети 

  

10:15 –  11:05    Заложба за единство (Панел дискусија) 

  

11:10 – 11:30     Кафе пауза 

 

11:30 – 13:30     Работни групи за дефинирање на стратешки приоритети 

 

13:30 – 15:00      Ручек  

 

15:00 – 15:45     Заложба – пишана Декларација 

 

https://goo.gl/H8WX2A

